
  

 Zarządzenie    

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

Nr 64/2015 

 z dnia 20  sierpnia 2015 roku 

 

w sprawie przekazania informacji dotyczących wykonania budżetu Miasta i Gminy 

Górzno za I półrocze 2015 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.
1
) oraz art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.885 z późn zm.
2
) Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

zarządza co następuje: 

 

§ 1.1. Przyjąć informację o przebiegu wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

za pierwsze półrocze, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

      2. Przyjąć informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o 

przebiegu realizacji przedsięwzięć, stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

      3. Informację o przebiegu wykonania planów finansowych za pierwsze półrocze instytucji 

kultury i zakładu budżetowego i przedstawić: 

 

- Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy, Zespół w Toruniu 

- Radzie Miejskiej w Górznie 

 

§ 2. Dochody budżetu zrealizowano w kwocie 7.726.889,56 zł., tj. 54,1 % planu 

14.293.495,71 zł. 

 

1) Dotacje  i fundusze celowe  2.007.268,24. tj.51,3 % planu 3.916.065,71 zł. 

2) Subwencje  3.630.256,00 zł. tj. 58,3 % planu  6.221.599,00 zł. 

3) Dochody własne 2.089.365,32 zł. tj. 50,3 % planu  4.155.831,00 zł. 

 

§ 3. Wydatki budżetu zrealizowano w kwocie 7.326.295,45 zł., tj. 47,6% planu 

15.377.572,71zł. 

 

1) Wydatki bieżące 5.787.238,12 zł., tj. 48,5 % planu 11.936.882,71 zł. 

2) Wydatki inwestycyjne 1.539.057,33 zł. tj. 44,7 % planu  3.440.690,00 zł. 

3) Wynik finansowy  (+) 400.594,11 zł. 

 

§ 4. Przychody: 

1) Plan  1.802.052,10,00 zł. 

2) Wykonanie  1.918.948,76 zł. 

a)  wolne środki o których mowa w art. 217, ust. 2 pkt. 6 ustawy  837.647,17 zł. 

b) nadwyżka z lat ubiegłych  481.301,59 zł., 

c) emisja obligacji komunalnych  600.000,00 zł. 

 

§ 5. Rozchody : 

1) Plan   717.975,10 zł. 

2) Wykonanie  656.480,00 zł. 

                  a)  spłata pożyczek  86.480,00 zł, 

b) wykup obligacji bez rynku wtórnego  570.000,00 zł, 



 

 

§ 6. Stan zobowiązań  3.523.577,55 zł. 

1) Pożyczki  849.577,55 zł.  

2) Obligacje bez rynku wtórnego 2.674.000,00 zł. 

 

 

§7. Stan należności  2.233.143,33 zł. 

1) Należności wymagalne  487.700,33 zł. 

2) Depozyty na żądanie  342.443,00 zł. 

3) Depozyty terminowe 1.400.000,00 zł. 

4) Stan gotówki w kasie 3.000,00 zł. 

 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1)  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz.645, poz.1318, 2014 r.., poz.379, poz. 1072. 

 
2)  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz. 938, poz.1646, Dz. U. z 2014 r., poz. 379, 

poz.911, poz.1146, poz.1626, poz.1877, 2015 r. poz. 532, poz. 238.  


